

Pakiet nr 1

L.p.
1

Ścierki uniwersalne

Asortyment

Ściereczka uniwersalna na rolce, jednowarstwowa, bardzo mocna, do użycia na mokro i sucho, o wysokiej chłonności, usuwająca zabrudzenia, nie rysująca czyszczonej powierzchni, miękka, z perforacją, niskopylna, dobrze współpracująca z rozpuszczalnikami.

Wymiany ścierek: 22 cm +/- 1 cm do 39 +/- 1 cm, gramatura: min. 60 g/m². Struktura powierzchni ścierki pozwala na szybkie i dokładne zbieranie oraz usuwanie zabrudzeń pochodzenia organicznego i nieorganicznego. Kolor: niebieski, zielony, czerwony i inne wg potrzeb. Maksymalnie na rolce 200 szt.

Załącznik nr 1.1.a

j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
sztuka (1 sztuka = 1 ściereczka)	465 000			23%	
Razem:					

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet nr 2

L.p.
1

FORMULARZ CENOWY

Mopy kieszeniowe

Asortyment

Mop kieszeniowy płaski przystosowany do uchwytu o długości 40 cm, szerokość 10 cm waga ok. 125 g. - skład części roboczej ok. 47% bawełna, ok. 53% poliester, skład podkładu (podstawy mop) ok. 35% bawełna, ok. 65% poliester. Odporność na temp. prania 60 - 95 °C, suszenia 110 °C.

Wymiary mopa:

wymiary przed praniem wew. długość: od 410 mm do 435 mm, szerokość od 125 mm do 145 mm, wymiary po praniu wew. długość od 400 mm do 415 mm, szerokość od 120 mm do 140 mm.

Frędzle zamknięte w środku, rodzaj tkaniny wew. rzędów pętelek zapewniający brak możliwości wyciągnięcia nitki z tkaniny, frędzle otwarte na zewnątrz, posiadający dwie kieszenie do mocowania mopa na uchwycie, kieszenie mopa o wzmocnionym brzegu z rozciągliwego materiału zapewniającego zmniejszenie naprężeń i wyeliminowanie możliwości uszkodzeń mechanicznych, wymiary wew. kieszeni: szer. 120 mm, gł. 65 mm. Trwałe oznakowanie na kieszeni, m.in.:

informacje o przenisie prania

Załącznik 1.1.b

j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
szt.	550			23%	
Razem:					

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet nr 3

L.p.
1
2

FORMULARZ CENOWY

Akcesoria do czyszczenia

Asortyment
Szczotka z rączką do szorowania typu żelazko. Wygodna w użyciu, ergonomiczna rączka, antypoślizgowe elementy. Specjalna konstrukcja pozwalająca łatwo dotrzeć do trudno dostępnych miejsc o długości od 12-16 cm, długość włosa min.2,3cm
Gąbka - zmywak dwuelementowa, z wysokiej jakości tworzywa, wyprofilowana, zapewniająca maksymalną ochronę palców, do usuwania silnych zabrudzeń, gruba i wytrzymała warstwa szorująca, o wym. min 7 cm x 15 cm x 4,5cm.

Załącznik nr 1.1.c

j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
szt.	30			23%	
szt.	1 470			23%	
Razem:					

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet nr 4

L.p.
1
2
3
4
5

FORMULARZ CENOWY

Worki na odpady

Asortyment
Worki 50-55x60cm (pojemność 35 litrów), folia HDPE, odporne na pękanie. Kolor: niebieski, czarny i inny wg potrzeb.
Worki 50-55x60cm (pojemność 35 litrów), folia LDPE o grubości 0,03-0,035mm, odporne na pękanie. Kolor: czerwony i inny wg potrzeb.
Worki 60x80cm (pojemność 60 litrów), folia LDPE o grubości 0,035-0,04mm, odporne na pękanie. Kolor: czerwony, niebieski, czarny i inny wg potrzeb.
Worki 70x110cm (pojemność 120 litrów), folia LDPE o grubości 0,05-0,06mm, odporne na pękanie, z podwójnym zgrzewem. Kolor: niebieski, czarny, czerwony, żółty, transparentny i inny wg potrzeb.
Worki 140x150 cm (pojemność 240L), folia LDPE o grubości 0,08mm, odporne na pękanie, z podwójnym zgrzewem. Kolor czerwony żółty i inne wg potrzeb.

Załącznik nr 1.1.d

j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
szt.	50 000	0,04	2 000,00	23%	2 460,00
szt.	28 000	0,07	1 960,00	23%	2 410,80
szt.	460 000	0,09	41 400,00	23%	50 922,00
szt.	460 000	0,20	92 000,00	23%	113 160,00
szt.	18 000	0,70	12 600,00	23%	15 498,00
Razem:			149 960,00		184 450,80

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet 5

L.p.
1
2

FORMULARZ CENOWY

Ręczniki papierowe i papier toaletowy

Opis przedmiotu zamówienia
Ręczniki papierowe ZZ- 1 warstwowe, wodorochłonne, bezzapachowe, gofrowane, bezpyłowe, nie mogą farbować i pozostawać na rękach użytkownika, makulaturowe o wymiarach listka około 25cm x 23cm, kolor szary, a'4000 szt.
Papier toaletowy typu JUMBO, perforowany, dobrze rozpuszczalny w wodzie, bezzapachowy, miękki, wytworzony z segregowanej makulatury. Długość roli – 130m, 1 lub 2 warstwowy, nawinięty na gilzę o średnicy 4-6 cm. Opakowanie: 12 rolek.

Załącznik nr 1.1.e

j. m.	Ilość	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł
Karton	2 400		0,00	23%	0,00
rolka	17 300		0,00	23%	0,00
Razem:			0,00		0,00

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet 6

Lp.
1

FORMULARZ CENOWY

Mydło w płynie

Opis przedmiotu zamówienia

Mydło w płynie zawierające substancje pielęgnujące i regenerujące skórę oraz naturalny dla skóry odczyn pH, konsystencja jednorodna. Kanistry 5L.

Załącznik nr 1.1.f

j.m.	Ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł
szt.	750	9,10	6 825,00	23%	8 394,75
Razem:			6 825,00		8 394,75

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet 7

L.p.
1

FORMULARZ CENOWY

Sól do uzdatniania wody

Opis przedmiotu zamówienia

Sól workowana a'25kg do uzdatniania wody typu Ciech, pastylkowana o średnicy fi 25mm, z zawartością 99,83% NaCl, techniczna, pozbawiona zanieczyszczeń mechanicznych, zapachu. Brykiet solny 25 kg.

Załącznik nr 1.1.g

j. m.	Ilość	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł
szt.	80			23%	
Razem:					

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet 8

Lp.
1
2

Środki czyszczące

Opis przedmiotu zamówienia

Łagodne mleczko do czyszczenia silnie zabrudzonych powierzchni, zawierające cząsteczki ścierające zapewniające łatwe i delikatne usunięcie nawet najbardziej uporczywych zabrudzeń. Usuwające pozostałości tłuszczu, posiadające właściwości wybielające. Przeznaczone do kuchni i sanitariatów z możliwością zastosowania do powierzchni delikatnych takich jak: ceramiczne płyty oraz powierzchnie emaliowane. Pojemność 0,5L.

Skoncentrowany płynny preparat w sprayu zawierający max. 5% związków wybielających na bazie chloru (podchloryn sodu) niejonowe środki powierzchniowo czynne. Środek służy do mycia i dezynfekcji powierzchni czystych jak i zanieczyszczonych organicznie, posiadający szerokie spektrum działania, do likwidacji pleśni na ścianach, czarnych nalotów pleśni w fugach między kafelkami, koło wanien, umywalek, na oknach i drzwiach, a także do likwidacji glonów i grzybów. Możliwość stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością. Środek o działaniu natychmiastowym, posiadający silne właściwości wybielające. Pojemność 0,5L.

Załącznik nr 1.1.h

j.m.	Ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł
szt.	200			23%	
szt.	250			23%	
Razem:					

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet 9

L.p.
1

FORMULARZ CENOWY

Worki na zwłoki

Asortyment

Worki foliowe na zwłoki zamykane na zamek, wzmacniany spód, folia o grubości 0,18mm, odporne na pękanie, wytrzymałość do 180kg, rozmiar 90x220 +/-2cm, w komplecie z rękawicami jednorazowymi (2 pary), kolor biały lub czarny - worki pakowane pojedynczo.

Załącznik nr 1.1.i

j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
szt.	550	13,00	7 150,00	23%	8 794,50
Razem:			7 150,00		8 794,50

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

Pakiet 10

L.p.
1

FORMULARZ CENOWY

Fartuchy foliowe

Asortyment

Fartuchy foliowe typu zapaska zakładany na szyję, wiązany z tyłu, dł. 116-120cm a'50 szt., każdy fartuch pakowany oddzielnie.

Załącznik nr 1.1.j

j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
1 opakowanie zawierające 50 sztuk fakturów	250			8%	
Razem:					

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 11 Denaturat

L.p.	Asortyment	j.m.	ilość	cena za j. m. netto w zł	wartość netto w zł	stawka podatku VAT w %	wartość brutto w zł
1	Denaturat (alkohol etylowy całkowicie skażony bez dodatku metanolu) zgodnego z normą PN-A-79532 o mocy w 20 °C 92 % (± 0,3 obj.) w opakowaniach o pojemności 1 litr	1 litr	6			23%	
				Razem:			

Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika.